
ROMÂNIA
PRIMĂRIA COMUNEI PERIEŢI

Judeţul Olt, comuna Perieţi, tel.0349/525000,0349/525000

DISPOZIŢIEj

Cu privire la: convocarea consiliului local al comunei Perieţi, judeţul 
Olt, în şedinţă ordinară pentru data de 18 iulie 2016.

EC. Vâlceleanu Costin Robert, primarul comunei Perieţi, judeţul Olt;
Având în vedere:

prevederile art. 39 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală 
republicată cu modificările şi completările ulterioare;

In tem eiul art. 63 alin. 1 Ut. b), art. 68 alin. (1) şi art. 115 alin.(1) lit. a) din 
Legea Adm inistraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
m odificările şi completările ulterioare,

PRIMARUL COMUNEI PERIEŢIj

DISPUNE
Articolul 1. Consiliul local al comunei Perieţi, judeţul Olt se convoacă în şedinţă 

ordinară pentru data de 18 iulie 2016 la orele 14,00 în sala de şedinţă a Consiliului Local 
al comunei Perieţi, judeţul Olt cu următoarea ordine de zi:

1. Proiect de hotărâre cu privire încetarea de drept, prin demisie, a mandatului de 
consilier local a domnului LUŢĂ LAURENŢIU.

Iniţiator : Ec. Vâlceleanu Costin Robert, primarul comunei Perieţi;
- Raportul de avizare al comisiei pentru administraţie publică locală, juridică, 

apărarea ordinii şi liniştii publice, a drepturilor cetăţenilor;
Prezintă: Ec. Vâlceleanu Costin Robert, primarul comunei Perieţi;

2. Proiect de hotărâre cu privire Ia validarea mandatului de consilier local în cadrul 
Consiliului Local al comunei Perieţi, judeţul Olt, al doamnei PÂRVULESCU 
IONELA.

Iniţiator : Ec. Vâlceleanu Costin Robert, primarul comunei Perieţi;
- Raportul de avizare al comisiei pentru administraţie publică locală, juridică, 

apărarea ordinii şi liniştii publice, a drepturilor cetăţenilor;
Prezintă: Ec. Vâlceleanu Costin Robert, primarul comunei Perieţi;

3. Diverse.
4. Discuţii, întrebări, interpelări.

Articolul 2. Secretarul comunei Perieţi, judeţul Olt se va îngriji de pregătirea 
materialelor şi a condiţiilor pentru buna desfăşurare a şedinţei Consiliului Local Perieţi.

A V IZ A T
SECRETAR,

Ec. ELENA O LTEA N U

N r IA.S~ / 11 iu lie  20 16 .


